РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия І созыва

 РЕШЕНИЕ № 420-1/15

29 декабря 2015 г.

пгт Раздольное

О признании правопреемственности в части

исполнения договоров строительного подряда

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», ходатайства Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 28.12.2015 № 01-14/2203,

руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

рекомендацией комиссии Раздольненского районного совета

по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике,

имущественным и земельным отношениям от 29.12.2015, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Признать правопреемником отдела образования, молодежи

и спорта Раздольненской районной государственной администрации в части

исполнения договоров строительного подряда:

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Раздольненская школа – лицей № 1» Раздольненского района Республики

Крым в части договорных отношений по Договору строительного подряда

№ 27/11-р от 22.12.2014;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сенокосненская средняя общеобразовательная школа – детский сад»

Раздольненского района Республики Крым в части договорных отношений

по Договору строительного подряда № 27/11-с от  22.12.2014;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ботаническая средняя общеобразовательная школа» Раздольненского

района Республики Крым в части договорных отношений по Договору

строительного подряда № 27/11-б от  22.12.2014;

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернышевская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского

района Республики Крым в части договорных отношений по Договору

строительного подряда № 27/11-ч от  22.12.2014.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания.

3. Решение опубликовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета

Ю.Мигаль

http://razdolnoe-rk.ru/